

Projekt dydaktyczny

“The University of Agriculture – open space for you!”

Miejsce realizacji projektu i finansowanie: Projekt “The University of Agriculture – open space for you!” jest realizowany przez Wydział Rolniczo-Ekonomiczny Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), III osi priorytetowej „Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju” i działania 3.3 „Umiejdzynarodowienie polskiego szkolnictwa wyższego”. Projekt jest finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.

Cele projektu: Głównym celem projektu jest poprawa dostępności międzynarodowych programów kształcenia w okresie 01.04.2018 - 31.12.2020 dla minimum 60 studentów Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego UR kierunków Ochrona Środowiska i Rolnictwo. Za dodatkową wartość projektu należy uznać również m.in. możliwość studiowania w międzynarodowej grupie studentów, kształcenie w języku angielskim przez wysoko wyspecjalizowaną kadre, ułatwienie studiowania dzięki systemowi udzielania stypendium.

Główne założenia projektu: Projekt będzie polegał na zorganizowaniu 4 semestralnych studiów II stopnia (magisterskich) dla 60 osób, prowadzonych w języku angielskim na 2 kierunkach – Ochrona Środowiska i Rolnictwo. Początek studiów zaplanowano na październik 2018, koniec studiów na czerwiec 2020.

Grupa docelowa: Planowany jest udział w projekcie 60 studentów, w tym 42 kobiet i 18 mężczyzn. Obcokrajowcy będą stanowić 31 osób, w tym 22 kobiet i 9 mężczyzn. Zrekrutowanymi studentami będą absolwenci stacjonarnych inż. i lic. studiów I stopnia. W przypadku studentów z zagranicy konieczne będzie przedstawienie nostryfikowanego świadectwa ukończenia studiów I stopnia. Studenci kończą studia obroną pracy magisterskiej.

Rekrutacja: Proces rekrutacji został zaplanowany na okres od czerwca do października 2018.

Szkoła letnia: W ramach 2-tygodniowej szkoły adaptacyjnej przewidziano zajęcia dydaktyczne zorganizowane w ośrodku konferencyjnym, położonym w Krynicy Zdroju. Zajęcia mają na celu wyrównanie podstaw z zakresu przedmiotów podstawowych (biologia, fizyka, geografia). W programie przewidziano zajęcia terenowe w obrębie pasma Jaworzyny Krynickiej. Planowane są również działania mające na celu przybliżenie aspektów kulturalnych regionu. Szkoła letnia zaplanowana została na wrzesień 2018 roku.

Kadra: Kadra zaangażowana w projekcie to wysokokwalifikowani pracownicy naukowo-dydaktyczni Uniwersytetu Rolniczego, z co najmniej stopniem doktora i z biegłą znajomością języka angielskiego. Planowany jest również nauczycieli naukowych z zagranicy w celu realizacji celów dydaktycznych.

Charakterystyka kierunków studiów:

- **Ochrona Środowiska (Environmental protection)** – Studia będą kształcić w zakresie przygotowania do realizacji w praktyce działań mających na celu dbałość o jakość środowiska, z uwzględnieniem obszarów wiejskich służących produkcji rolnej, wynikającą z przepisów Unii Europejskiej.
- **Rolnictwo (Agriculture)** - Kierunek zapewnia przygotowanie do pracy w zakresie produkcji roślinnej, ochrony środowiska, ekonomiki rolniczej i działów współpracujących. Po ukończeniu studiów absolwent posiada wiedzę z zakresu produkcji rolniczej i znajomością metod analizy ekonomicznej, organizacji i zarządzania, samodzielnego prowadzenia własnego gospodarstwa rolnego i w obszarach około rolniczym.

Pomoc materialna dla studentów: W projekcie przewidziano stypendia dla studentów z zagranicy w wysokości 1400 zł na miesiąc. Studenci z Polski będą otrzymywali pomoc materialną zgodnie z regulaminem systemu stypendialnego Uniwersytetu Rolniczego.

Kontakt:

Kierownik projektu:

dr hab. inż. Ryszard Mazurek, e-mail: rrmazure@cyf-kr.edu.pl, tel. 12 662 4304

Koordynator projektu:

dr hab. inż. Janina Gospodarek, e-mail: rrjgospo@cyf-kr.edu.pl, tel. 12 662 4204

Koordynator projektu:

dr hab. inż. Anna Gorczyca, e-mail: rrgorczy@cyf-kr.edu.pl, tel. 12 662 4400